
Pos. 

 

N3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

N° 

221 

7 

69 

14 

23 

88 

47 

95 

913 

3 

19 

911 

43 

124 

08 

228 

55 

45 

53 

20 

526 

300 

34 

57 

243 

99 

37 

5 

Nombre 

Enrique HERRERA 

Victor Manuel RIOS 

Antonio BARCENAS 

Jose Fernando ROBLES 

Erick Daniel CONTRERAS 

Oscar MAGALLANES 

Jorge Luis ALVARADO 

Samuel VILLALOBOS 

Nicolas Alejandro BUENROSTRO 

Juan Ignacio HERNANDEZ 

Cristian RODRIGUEZ 

Carlos RUIZ 

Fabio VALENCIA 

Arturo GAYTAN 

Aslehy GOMEZ 

Jose Manuel GUTIERREZ 

Gerardo ALVARADO 

Mauro Tonatihut FRAGOSO 

Alan VALENCIA 

Jose  ROSARIO 

Jaime Enrique GUERRERO 

Juan Diego CABALLERO 

Maximiliano JIMENEZ 

Johan ATOKMAN 

Enrique VILLANUEVA 

Omar  BARCENAS 

Jose Felipe ARROYO 

Eyvar  MEZA 

Total puntos 

47 

40 

40 

40 

29 

24 

23 

23 

21 

21 

18 

18 

16 

16 

13 

12 

10 

9 

6 

5 

4 

4 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

R1.  

22 

18 

20 

25 

15 

12 

10 

14 

11 

16 

0 

7 

0 

8 

13 

5 

4 

9 

6 

2 

0 

3 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

15 

14 

12 

13 

9 

10 

5 

18 

11 

16 

8 

0 

7 

6 

0 

0 

3 

4 

1 

2 

0 

0 

0 

0 

-- 

Nat/State 

EDO DE MEX 

JALISCO 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

NAYARIT 

EDO DE MEX 

SINALOA 

QUERETARO 

JALISCO 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

OAXACA 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

ZACATECAS 

SINALOA 

SINALOA 

TLAXCALA 

CDMX 

SINALOA 

SINALOA 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

SAN LUIS POTOSI 

EDO DE MEX 

MICHOACAN 

CDMX 

Make 

SUZUKI 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

SUZUKI 

SUZUKI 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KAWASAKI 

SUZUKI 

YAMAHA 
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Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alonso ESPINOZA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2018, 7ma Etapa  

N3 / FEMENINO 

Conjunta N3 

Monkey Ranch 1,250 km 


